pali, esto totalis ea non sit, absolutè tribui. *Didac.*
 Agnouerunt id optime Pontifices, Cardina- *Maldona-*
 les, Episcopi. plurimique variorum Ordi- *rus lib. 10.*
 num Religiosi; Imperatores, Reges, Princi- *cap. 12. &*
 pes, & reliquum sine numero vulgus: qui, *prater a-*
 vt dicto thesauro potirentur, vltro sacrum *lios quam-*
 SCAPVLARE requisierunt, tuleruntque *plurimos,*
 perpetuo. *omnes*
Scriptores
vita S.
Simonis
Stock.

PORRO quia tanto bono, alijsque pluri-
 mis illi annexis, & infra partim saltem
 referendis, fruiturum, nonnullas con-
 ditiones (non quidem sub vllò peccato
 etiam veniali) obseruare oportet; eas autem
 plures, vel ignorant, vel ita confundunt, vt
 quæ pro diuersis gratijs diuersæ requisitæ
 sunt, eas omnes, ad singulas lucrandas, ne-
 cessarias æstiment; visum est, præcipuas gra-
 tias almæ huic Confraternitati concessas,
 paucis præscribere, singulisque suas obli-
 gationes, breuiter ac distinctè subijcere;
 itaque.

I. CONFRATRES & Consores Sanctis-
 simæ Virginis MARIE de monte Carmelo,
 participes sunt omnium totius Carmelita-
 rum Ordinis spiritualium bonorum. Ad
 quod obtinendum, præsupposito statu gratiæ,
 sufficit esse Confratrem, vel Consores. Ad hoc
 autem vt quis sit, & censeatur Confrater,
 non alio opus est, quam Confraternitatis
 albo nomen dare, Scapulare benedictum ab
 aliquo

aliquo Ordinis Prælato, vel habente ab eo authoritatem, suscipere, & continuo ad cololum gerere. Quod si usu tritum, vel casu perditum fuerit, licebit aliud substituere.

II. Ex concessione CLEMENTIS VII. & GREGORIO XIII. approbata, & hætenus valida, participant dicti Confratres, & Consores suffragia, Eleemosynas, Ieiunia, Orationes, Missas, Horas canonicas, Flagellationes, Peregrinationes, omniaque bona spiritualia, quæ fiunt non modo ab omnibus alijs Religiosorum Ordinibus, verum etiam quibuscunque Sodalitatibus, Congregationibus, imo & vniuersa Ecclesiæ idque non ratione alicuius extensionis, aut etiam (vt male quidam putauerunt) propter generalem illam communicationem, qua Fideles, hoc ipso quod in vnâ Charitatis radice vniuntur, sua inuicem bona participant; sed modo multo intimiori, ac in speciali Pontificum concessione fundato. Vt proinde, si multum est vnius duntaxat viri Sancti orationibus communicare, sit haud dubiè longè maximum, tot Sanctorum, quot vniuersa habet Ecclesiæ, bonis ac meritis, eo speciali modo, gaudere. *Ad hoc autem Priuilegium & gratiam consequendam, idem quod pro primo requiritur & sufficit.*

III. GAUDENT præterea plurimis, ijsque maximis Priuilegijs: in his ex indulto CLEMENTIS VII. possunt in suum eligere Confessorem,